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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51713010U

2. Data e Regjistrimit 13/05/2025
3. Emri i Subjektit GJNM Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.5, pasuri ne Nr.6/538+1-
B8, Rruga Haxhi Kika, Shkalla -1, Tirane 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit. •Ndërtim objektesh të 
përmasave të ndryshme, shtëpi, shtesa kati, vila, komplekse 
vilash, ndërtesa shumëkatëshe ose komplekse pallatesh, 
kapanone industriale. •Ndërtim rrugësh dhe urash si dhe 
ndërtime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre. •Punime elektrike, tregtim me shumicë e pakicë të 
materialeve elektrike, import eksportin e tyre. •Prodhim dhe 
tregtim betoni dhe inerte, tregtim me shumicë dhe me pakicë 
•Punimet e montimit dhe teknologjike, montimi dhe instalimi 
i impianteve termike të ventilimit dhe kondicionimit të ajrit 
etj. •Aktivitet në fushën e skelerisë: Shitje – Blerje Skeleri, 
montim – çmontim dhe dhënie me qira të skelave. •Import- 
Eksport të artikujve të ndryshëm ndërtimore.
Enrik Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2025 Deri: 22/04/2030
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Administratori emërohet dhe shkarkohet me vendim të 
Ortakut të Vetëm të Shoqërisë.

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enrik Gjoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJNM Development
E-Mail: gjnmdevelopment@gmail.com  
Telefon: 0694795477  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-438106-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448088-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
E-Mail ishte            ("citytropoja111@gmail.com")          u be            
("gjnmdevelopment@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D7DB64-1ACA-49E2-9183-13CF3DF03094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B338919-E0CF-4A1E-BAD1-A8191A3FE787
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